PORTARIA Nº 497/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas na  Lei Complementar

Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, considerando o art. 37 da Lei nº 1.818, de

23 de agosto de 2007, bem como  os dispostos no §2° da Lei n° 2.580, de 03 de

maio de 2012, c/c o Ato nº 095/2010, de 07 de dezembro de 2010,

R E S O L V E :

DESIGNAR o servidor AGNEL ROSA DOS SANTOS PÓVOA,

Assessor  Técnico  de  Tecnologia  da  Informação  –  Suporte  Técnico,  para,  em

substituição,  exercer  o  cargo  de  Chefe  do  Departamento  de  Tecnologia  da

Informação, no período de 02 à 31 de julho de 2015, durante as férias do titular do

cargo Huan Carlos Borges Tavares.

PUBLIQUE-SE.CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de junho de 2015.

   CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f2b1cd76 - 7357c6d3 - 0e65a899 - 96e85535